



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.01.2014

№ 127

Волгоград

О внесении изменений в План контрольно-ревизионной деятельности министерства здравоохранения Волгоградской области на 2014 год, утвержденный приказом от 07.11.2013 № 2988

Приказываю:

1. Внести в План контрольно-ревизионной деятельности министерства здравоохранения Волгоградской области на 2014 год, утвержденный приказом от 07.11.2013 № 2988, следующие изменения:
 - по позиции 1 «ГКУЗ «Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр», Волгоград в графе «Срок проведения ревизии» слова «I квартал» заменить словами «IV квартал»;
 - по позиции 8 «ГБУЗ «Безымянская участковая больница» в графе «Срок проведения ревизии» слова «II квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 10 «ГБУЗ «Карагичевская врачебная амбулатория» в графе «Срок проведения ревизии» слова «II квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 11 «ГБУЗ «Плотниковская участковая больница» в графе «Срок проведения ревизии» слова «II квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 13 «ГБУЗ «Троицкая участковая больница» в графе «Срок проведения ревизии» слова «II квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 15 «ГБУЗ «Солодчинская участковая больница» в графе «Срок проведения ревизии» слова «III квартал» заменить словами «II квартал»;
 - по позиции 16 «ГБУЗ «Большелычакская участковая больница» в графе «Срок проведения ревизии» слова «III квартал» заменить словами «II квартал»;
 - по позиции 17 «ГБУЗ «Арчединская амбулатория» в графе «Срок проведения ревизии» слова «III квартал» заменить словами «II квартал»;
 - по позиции 18 «ГБУЗ «Ветютневская амбулатория» в графе «Срок проведения ревизии» слова «III квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 19 «ГБУЗ «Терновская амбулатория» в графе «Срок проведения ревизии» слова «III квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 23 «ГБУЗ «Детская поликлиника Камышинского муниципального района» Волгоградской области» в графе «Срок проведения ревизии» слова «IV квартал» заменить словами «I квартал»;
 - по позиции 25 «ГБУЗ «Детский санаторий», г. Волжский» в графе «Срок проведения ревизии» слова «IV квартал» заменить словами «I квартал»;
 - позицию 27 «ГБУ «Спецавтохозяйство муниципальной системы здравоохранения Волгограда» исключить;

добавить позицию 29 «ГУЗ «Гумракская амбулатория», в графе «Срок проведения ревизии» - «IV квартал»;

добавить позицию 30 «ГБУЗ «Городская поликлиника № 6», в графе «Срок проведения ревизии» - «IV квартал»;

добавить позицию 31 «ГБУЗ «Городской центр медицинской профилактики», в графе «Срок проведения ревизии» - «IV квартал»;

добавить позицию 32 «ГУЗ «Консультативно-диагностическая поликлиника № 1», в графе «Срок проведения ревизии» - «IV квартал»;

добавить позицию 33 «ГУЗ «Консультативно-диагностический центр для детей № 1», в графе «Срок проведения ревизии» - «IV квартал»;

добавить позицию 34 «ГБУЗ «Волгоградский областной центр патологии речи и нейрореабилитации», Волгоград, в графе «Срок проведения ревизии» - «I квартал»;

добавить позицию 35 «ГКУЗ «Волгоградский областной противотуберкулезный диспансер № 11», г. Калач-на-Дону, в графе «Срок проведения ревизии» - «I квартал».

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела С.В. Корневу принять к руководству и исполнению план, утвержденный настоящим приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Волгоградской области Н.В. Толстопятову.

Министр здравоохранения
Волгоградской области

В.В. Шкарин